105 ore al costo orario di €. 122,00 (onnicomprensivo)                      Costo totale €. 12.810,00 IVA esente 

2. Il corrispettivo sarà rapportato alle ore effettivamente prestate per il servizio richiesto, per una spesa 

massima prevista di €. 12.810,00 (dodicimilaottocentodieci/00 euro) onnicomprensivi, da imputare alla 

voce A03/13 del P.A. E.F. 2024, previa presentazione di regolare fattura in modalità        elettronica come 

previsto dal decreto  ministeriale n. 55 del 3 aprile 2013 e previo rilascio delle certificazioni conseguite